INDICAÇÃO Nº
985
, DE 2008

                                                      INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. José Serra para que determine ao Órgão Competente, que sejam destinados recursos financeiros no valor de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) para a realização da 21°Festa do Peão de Boiadeiro de Urânia e a 11° FICAU-Feira Industrial Comercial e Agrícola do município de Urânia.

JUSTIFICATIVA

                                                 O presente pedido se faz necessário, a fim de que a estrutura a ser proporcionada aos cidadãos que comparecerão ao evento esteja corretamente adequada.

                                                 Desse modo, é essencial a destinação destes recursos para a Festa do Peão de Boiadeiro e a Feira Industrial Comercial Agrícola do município de Urânia.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PPS

SPL - Código de Originalidade: 798379 120508 1701